
Påmelding  

gjøres ved å fylle ut påmeldingsskjema via www.hinnakirke.no/ungdom 

(eller bruk QR-koden under) 

Påmeldingsfrist er 9. juni 2025 

Har du spørsmål, behov for tilrettelegging eller problem med 

nettpåmeldingen kontakt: Menighetspedagog Mona Lode 

Epost: ML846@kirken.no, tlf. 978 77 439 

 

V13 Escape room er en del av Vekstdagene - Hinna menighets 

tilbud om fellesskap og opplæring etter dåpen og en del av 

trosopplæringen i Den norske kirke.  

Les mer og se bilder på hinnakirke.no.  

 

 

Brevet er sendt til alle i Hinna sogn som fyller 13 år i 2025 

og er medlemmer i Den norske kirke.  

Ta kontakt hvis dette ikke stemmer, feil kan forekomme.  

Arrangementet er åpent for alle født i 2012 som bor  i Hinna. 

V13 Escape room 
Fredag 13. juni 

Invitasjon til 7.klassinger i Hinna 
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Hei du som fyller 13 år i 2025! 
 
Du er bra! Men hva gjør du de gangene det ikke føles sånn?  
 
Du er invitert sammen med andre 7.klassinger i Hinna til Vekstdagen 
V13 Escape Room. Her skal vi snakke om vennskap, hva vi gjør når ting 
blir vanskelig, å begynne  på ungdomsskolen og ha escape room. 
Sammen ser vi noen shorts og spiser taco. Du får også en bok om 
ungdom i Bibelen med historier om vakre Ester, usikre Jeremia og tøffe 
Elihu. Likte de seg selv, slet de med å sammenligne seg med andre, 
brydde Gud seg om dem?  
 
Program  
Fredag 13. juni er vi sammen en  kveld med taco, ecsape room,  og aktiviteter 

med passe utfordringer og godt felleskap i ungdomskjelleren. Tema: "du i livet, 

viktig der du er. " Og Gud  - hvor er han?   

16:30 Taco buffet 

17:00 Shorts, tips om livet og gruppeprat. 

18:00 escape room 

19:00 Shorts, tips om livet og gruppeprat 

 

19:30 Velkommen på Kafe Ku. Cafeen er et åpent tilbud med biljard, 
kiosk, gymsal og ulike aktiviteter  for Ungdomsskolen. I dag kan du 
teste stedet.  
 
 
Lyst til å bli med på V 13?  Meld deg på ved å snakke med en forelder/
foresatt om det, og sammen fylle ut påmeldingsskjema på 
www.hinnakirke.no/ungdom eller ved å scanne QR-koden på baksiden. 
 
Kjenner du noen som ikke har fått brevet og bor på Hinna? Da kan de 
laste ned invitasjonen på www.hinnakirke.no/ungdom.  
Alle er velkomne!  
 
Vi sees! :-) 
Med vennlig hilsen 
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http://www.hinnakirke.no/ungdom

